
Kirayaka Bank Disclosure 2008 Interim Report　1

ごあいさつ
K i r a y a k a  B a n k 　

皆さまには、平素よりきらやか銀行をはじめ「きらやかフィナ
ンシャルグループ」をお引き立ていただき、誠にありがとうござ
います。
このたび、平成2 0年9月期の業績の概要や地域貢献の取組み

状況等をまとめました中間ディスクロージャー誌を作成いたしまし
た。当行についての皆さまのご理解に役立てていただければ幸い
に存じます。

さて、当行は平成2 0年10月1日、当行の親会社でありました
株式会社きらやかホールディングスを吸収合併し、「きらやかフィ
ナンシャルグループ」の中核会社となりました。
今後は、更なる経営の迅速化と効率化を図り、『心の通うベスト
コンサルティングバンク』の実現に向け、グループ総力を挙げ邁進
してまいります。

皆さま方には、引き続き変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます。

平成21年1月

株式会社きらやか銀行

代表取締役頭取 　　　　　　　　　　　




